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CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) — AMPLA CONCORRENCIA

ORDEM DE N° DE NOME ORIENTADOR(A) NOTA NOTA NOTA Nota SOMA | MEDIA
CLASSIFICACAO INSCRICAO ETAPA 1 - ETAPA | ETAPA 3 | Final DAS PONDERADA
eliminatéria | 2 - - (corte | NOTAS
elimina | classific | / E SEUS
toria atdria sistem | PESOS
(E3/ a
100) SIGAA
)
1¢ 101375 AFONSO UBIRAJARA 10,0 10,0 1,17 8,23 41,17 8,234
NONATO DO COELHO
NASCIMENTO
NETO
29 101508 ANDRE FELIPE | HENRIQUE 8,6 8,0 6,49 7,94 39,69 7,938
SANTOS DE RIBEIRO
SOUZA
3¢ 100089 LUANA CLARA ANGELICA | 7,0 9,0 6,77 7,75 38,77 7,754
MACHADO
TERTO
49 101157 CARLOS LUIZ KARYNA 7,0 10,0 4,40 7,68 38,40 7,68
DA SILVA SPOSATO
JUNIOR




592 99905 GUSTAVO DA | UBIRAJARA 7,5 10,0 1,99 7,40 36,99 | 7,398
SILVA SANTOS | COELHO
FONTES

6° 100031 ORLANDO CARLOS A. 7,0 10,0 2,49 7,30 36,49 | 7,298
ROCHADEL MACHADO
MOREIRA
JUNIOR

79 100723 NATHALIA CLARA ANGELICA | 7,0 10,0 2,30 7,26 36,30 | 7,26
CAROLINE DA
SILVA COSTA

8¢ 99963 LUCAS LUCAS 7,5 10,0 1,23 7,25 36,23 | 7,246
RIBEIRO DE GONCALVEZ
FARIA

90 101136 KATYUCE KARYNA 8,0 10,0 0,13 7,23 36,13 | 7,226
BARRETO SPOSATO
DANTAS

102 99792 ARIEL SOUSA | TANISE ZAGO 7,0 8,0 5,70 7,14 35,70 | 7,14
SANTOS

11¢ 101521 HELEN PEDRO DURAO 7,5 10,0 0,69 7,14 35,69 | 7,138
CAROLINE
CARDOSO
SANTOS

120 101492 TACIO PEDRO DURAO 7,0 10,0 1,03 7,01 35,03 | 7,006
AUGUSTO
SOBRINHO
MENDONCA

132 101032 RAISSA LUCIANA DE 7,0 9,0 2,66 6,93 34,66 | 6,932
SORAIA ABOIM
MENDONCA

DE MENEZES




14¢ 101356 SOPHIA JADSON CORREIA | 7,0 9,0 2,54 6,91 34,54 | 6,908
CEZIMBRA
OLIVEIRA

15¢ 101288 EMANUELLE MIRIAM 7,9 8,0 2,58 6,88 34,38 | 6,876
MOURA COUTINHO
QUINTINO

16° 100224 RENAN DANIELA 8,5 8,0 0,66 6,73 33,66 | 6,732
CASSIANO CARVALHO
SILVA

17¢ 99847 CAIO CESAR DANIELA 7,0 9,0 1,51 6,70 33,51 | 6,702
ANDRADE DE | CARVALHO
ALMEIDA

18¢ 99793 LIDIA CRISTINA | LUCIANA DE 8,5 8,0 0,45 6,69 33,45 | 6,69
SANTOS ABOIM

19¢ 100250 STEFANY JUSSARA 7,0 9,0 0,76 6,55 32,76 | 6,552
CAROLINE JACINTHO
SANTOS

200 99861 CLERISTON LUCAS 7,0 9,0 0,60 6,52 32,60 | 6,52
ADONAI DOS | GONCALVEZ
SANTOS

21° 101359 MAYARA FLAVIADE AVILA | 7,0 9,0 0,00 6,40 32,00 |64
DANTAS
SANTOS

220 101385 TAIANE FLAVIA PESSOA 7,0 8,5 0,75 6,35 31,75 | 6,35
DANUSA
GUSMAO
BARROSO

SANDE




23¢ 99735 EMANUEL FLAVIADEAVILA | 7,0 8,5 0,60 6,32 31,60 | 6,32
ISAAC DOS
REIS SILVA
242 99746 THIAGO DIAS HENRIQUE 7,0 8,0 1,39 6,28 31,39 | 6,278
PEIXOTO RIBEIRO
252 101206 EWERTON FLAVIA PESSOA 7,8 7,0 1,77 6,27 31,37 | 6,274
DIEGO
JUSTINIANO
SANTOS
262 101376 IGOR MIRIAM 7,0 8,0 1,26 6,25 31,26 | 6,252
RODRIGUES COUTINHO
SANTOS
CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A) VAGA PPI
101306 ROSILENE PPI TANISE ZAGO 7,0 8,4 0,00 6,16 30,80 6,16
NEVES DE
OLIVEIRA

SILVA




LISTA DE EXCEDENTES

100015

CAIO
PODEROSO
BISPO DA
MOTA

7,0

8,5

0,26

6,25

31,26

6,252

101531

JOSE
EDUARDO
ARAGAO
SANTOS

7,0

8,0

0,29

6,06

30,29

6,058

100029

JOSE
GEOMARIO
ALVES
PEREIRA

7,0

7,6

0,66

5,97

29,86

5,972

101446

VIOLETA
MENDONCA
MORAIS

7,0

7,0

0,74

5,75

28,74

5,748

A Comissao de Selecdo, no uso das suas atribuicdes, torna publico o RESULTADO FINAL, apos recursos, referente a selecdo de alunos regulares
para 0 Mestrado Académico em Direito do Processo Seletivo do Edital N° 003/2023/PRODIR/POSGRAP/UFS (vagas para a comunidade) e N°

004/2023/PRODIR/POSGRAP/UFS (vagas institucionais).

Conforme o item 7.1 do Edital 003, “O resultado do Processo Seletivo sera expresso pela nota final que consiste na média ponderada das notas
atribuidas a cada uma das etapas, classificados os candidatos aprovados, em ordem decrescente, e obedecido o niumero de vagas, incluindo as
especificidades das vagas referentes as A¢des Afirmativas, conforme Item 3.” A média ponderada € o resultante do somatorio das notas atribuidas
nas trés etapas da Sele¢&o dividida pelo somatdrio dos pesos de cada etapa (que totaliza 5).

Serdo considerados classificados os candidatos que obtiverem nota final igual ou superior a 7,0, em todas as etapas eliminatorias, conforme item

7.1.1 do Edital 003.




Candidatos PPI e PCD, que obtiverem nota final igual ou superior aos candidatos AC, ocupardo vaga AC e ndo a vaga PP1 ou PCD que optou no
ato da inscricdo, obedecendo o nimero de vagas AC ofertadas no Edital.

Obs.: Nao houve candidatos aprovados no Edital N° 004/2023/PRODIR/POSGRAP/UFS (vagas institucionais), logo, as 3 vagas institucionais
migraram para vagas da comunidade, conforme o item 2.3.2.2 deste Edital.

Séao Cristoévao/SE, 15 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Ubirajara Coelho Neto

Presidente da Comisséo de Selecédo

Profa. Dra. Karyna Batista Sposato

Membro da Comisséo de Selegéo

Profa. Dra. Daniela Carvalho Almeida da Costa

Membro da Comisséo de Selegéo



